



مؤسسة ظافره احمد مستور علي للمواد

الجذائية jeddah main

خميس مشيط

Mushait Khamis

فاتورة ضريبية مبسطة

Simplified Tax Invoice

Invoice#	INV-300002-24	رقم الفاتورة:
Date:	31-Jul-2024	التاريخ:
Customer:	HABIB VAI (MADINA ROAD) (SHOWROOM) MADINA ROAD	اسم المشتري :
VAT No:	123	الرقم الضريبي:

Item Name أسم الصنف	Qty. الكمية	Rate سعر الوحدة	Total الجمالي
1 BD PAN BANGLA (FRESH BETEL) (N)1X9 KG CTN	40	232	9,280.00
2 BD KAKROL (SPINY GOURD)1X10 KG CTN	20	96.59	1,931.80
3 BD POTOL(PATTAL)1X10 KG CTN	15	81.87	1,228.05
4 BD AMRA(OLIVE) 1X10 KG CTN	5	93.45	467.25
5 BD MUKHI (TARO)1X10 KG CTN	14	85.83	1,201.62
6 BD KOLA KACHA(BANANA) 1X10KG CTN	4	90	360.00
7 BD AAM RUPALI(MANGO) 1X10 KG CTN	37	124.59	4,609.83
8 BD TETUL (PAKA)(HUB SWEET) 5 KG CTN	1.50	148.52	222.78
9 BD KATHAL(JAKPRUIT) 1X1 KG	94.01	7.40	695.67
10 BD ALOO 1X10 KG BAG (M)	20	45	900.00
	250.51		20,897.00

Total Amounts:		إجمالي المبالغ:
Amount (Excl. VAT)	18,171.30	المبلغ الخاضع للضريبة
Total VAT	2,725.70	مجموع ضريبة القيمة المضافة
Bad Debt (-)	0.00	الديون المعدومة (-)
Invoice Amount	20,897.00	إجمالي المبلغ المستحق
Paid Amount	0.00	المبلغ المدفوع
Invoice Due Amount	20,897.00	مبلغ الفاتورة المستحقة

Salesman موظف المبيعات
masudjed

توقيع المستلم Received By



شكراً لك
